
無記名PASMOカード発売再開のお知らせ

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

〇詳しくはPASMO協議会加盟事業者のホームページをご覧いただくか、朝日自動車 各事業所にお問い合わせください。

●発売再開
   2025年3月1日（土）より

PASMOは(株)パスモの登録商標です。

無記名PASMOカード

PASMOカードは繰り返しご利用可能です。
お手持ちのPASMOカードも引き続きご利用できます。


	スライド 1

